РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019 г.
                      №129                                ст. Маркинская

	Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Маркинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала, муниципальных служащих Администрации Маркинского сельского поселения Цимлянского района

В соответствии с Указом Президента РФ от 19.09.2019 года № 463 « О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, заменяющих должности федеральной государственной гражданской службы», с решением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения Цимлянского района от 25.04.2019 № 89 «Об условиях оплаты труда  работников, не замещающих должности  муниципальной службы и не  являющихся  муниципальными служащими, и осуществляющим  техническое обеспечение деятельности органов  местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Маркинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября  2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Маркинского сельского поселения Цимлянского района, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Маркинского сельского поселения Цимлянского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Таранову В.А.
Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                   О.С. Кулягина
Постановления вносит

сектор экономики и финансов